
UCHWAŁA NR XXII/156/2025 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2025r. 

poz. 1153) oraz § 96 Statutu Gminy Piaski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 25 poz. 440 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA54831-892B-40DE-BDEE-272FDDD3F540. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2026 ROK 

 

 

I KWARTAŁ: 

1. Informacja dotycząca wykorzystania funduszu sołeckiego za 2025r. 

2. Informacja dotycząca planu ogólnego /zaawansowanie prac planistycznych/ oraz ilość wniosków 

dotyczących decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu w 2025r. 

 

II KWARTAŁ: 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2025 wraz z 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i informacją o stanie mienia jednostki 

samorządu. 

3. Wyrażenie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Piaski z tytułu wykonania 

budżetu za 2025 rok. 

 

III KWARTAŁ: 

1. Informacja na temat ściągalności podatków oraz opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych. 

2. Informacja dotycząca umorzeń podatków w 2026r. 

 

IV KWARTAŁ: 

1. Analiza projektu budżetu na rok 2027 

2. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2027. 

3. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej za 2026 

Załącznik do uchwały  nr  XXII/156/2025

Rady Gminy Piaski

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA54831-892B-40DE-BDEE-272FDDD3F540. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/156/2025 RADY GMINY PIASKI z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


